de Campen quandam securitatem et facem amicabilesque

treugarum dies , per modum qui inferius exprimitur, rece

pisse et ad conseruandum huiusmodi securitatem et treugarum

dies , nos et nostros firmiter obligasse. Jta videlicet quod

consules , ciues et opidani de Campen omnes et singuli cum

nauibus ipsorum et mercibus ac rebus quibuscunque , terras

nostras et dominia , portus eciam et districtus quoscumque

casu vel proposito adeuntes, seu ad loca alia quaecunque
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coniunctim vel diuisim diuertentes, securitate et pace, stantibus

treugis huiusmodi , plenarie in ipsorum personis , nauibus ,

bonis ac rebus quibuscunque , vti debeant et gaudere pro

nobis , hominibus nostris , seruitoribus ac subiectis , ac pro

ceteris aliis qui facere vel omittere voluerint causa nostri.

Cum autem dictis ciuibus de Campen aliqua dampna volu

erimus irrogare extunc litteras nostras in ciuitatem ipsorum

Campen ad tredecim septimanas ante mittere tenebimur, per

quas quidem litteras huiusmodi treugis et securitati abrenun

ciare et abdicare debebimus euidenter , quod et ipsi similiter

nobis facere tenebuntur per litteras suas in castrum nostrum

Bawahws destinandas . Datum Hamffais anno domini mille

simo ccclx sexto die commemoracionis sancti Pauli.

Op perkament met aanhangend zegel in geel was.

Afgedrukt in het Diplom . Norv . V. I. No. 254.

35.

25 Julij 1368.

Albert van Mecklenburg, koning van Zweden en

beer van Schonen , geeft aan Campen de vitten op

Schonor , zoo als zij die van ouds bezeten had ,

en aan Willem Morre , voogd van Campen , een

stuk lands aldaar.

Wy Albert van Godes ghenaden der Sweden ynde der

Ghoten koningh vnde here des landes tho Schonen beken

nen vnde betughen openbare in dessen brieue dat wy mit

vol voerdachten guedem moede na rade vnser bijsscope ynd

voser truwen raetgheuen voer vns vnd vor al vnse eruen

vnd vor al vnse nakomelinghe den bescheydenen luden den

schepenen vnd den raetmannen der stat tho Kampen vnd al

oren burgberen vnd eren ynderzaten hebben ghevolboerdet
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tho besittende brukelike vrylike vnd vredesamlike ere vitten

die se vpynsen lande voer Schonoor hebben , alse die

menich iaer beseten hebben ; vnd deselue vitte scal keren

van dem oesten int westen vnd van den zuden int noerden

vnd als ere cruce ye pleghen vyt tho wysende vnd scal

keren van dem obersten cruce vyt mit erer brede went

int hul thoe, doch io scolen al de weghe vry bliuen alse